2011-09-29
BRF TALLKRONAN
Kallelse

Medlemmarna i bostadsrittsforeningen Tallkronan i Nacka kallas hiarmed till ordinarie
foreningsstimma méndagen den 17 oktober 2011, kl 18:30. Fortiring k1 18:00.

Lokal: BRF Alphyddans Féreningslokal (under kakelaffiren), Alphyddevigen 11,
131 35 Nacka.

Dagordning

1. Staimman Sppnas

2. Godkidnnande av dagordning

3. Val av stimmoordférande

4. Anmilan av styrelsens val av protokollfsrare

5. Val av tva justeringsméin tillika réstriknare

6. Frdga om stimman blivit utlyst i stadgeenlig ordning

7. Faststéllande av rostlingd

8. Foredragning av styrelsens arsredovisning

9. Foredragning av revisionsberittelse

10. Beslut om faststéllande av resultat- och vm_msmqmwﬁbm

11. Beslut om resultatdisposition

12. Fréga om ansvarsfrihet for styrelseledaméterna for det gingna verksamhetsaret

13. Friga om arvoden at styrelseledaméter och revisorer for nastkommande
verksamhetsar

14. Val av styrelseledaméter och suppleanter

15. Val av revisorer och revisorssuppleanter

16. Val av valberedning

17. Omréstning om stadgeéndring §§25 och 26

18. Av féreningsmedlem anmélda drenden enligt §26. Inga motioner

19. Stammans avslutande

Den som héftar i skuld till foreningen har inte rostrétt. Medlem fir utva sin rostritt genom
ombud. Ombudet skall forete en skriftlig, dagtecknad fullmakt, ej 4ldre #n ett ar. Endast
annan medlem, make eller nérstdende, som varaktigt sammanbor med medlemmen far vara
ombud. Ingen far sdsom ombud féretrida mer 4n en medlem.

Foreningen bjuder p& smorgas och 6l/vatten samt kaffe kl. 18, fore stimman. Vi behover
dérfor veta hur ménga som berdknas komma. Fyll dérfor i nedanstéende talong och limna till
foreningens brevinkast, Alphyddevigen 45, plan S, senast 13 oktober 2011,

STYRELSEN

Till Brf Tallkronan, Alphyddevigen 45

Frén ldgenhet .......... kommer ........... personer till stimman den 17 oktober 2011.

Datum..... R e . Namn................. e e






FORSLAG TILL ANDRING AV BRF TALLKRONANS STADGAR

Stadgarnas nuvarande lydelse

Enligt fdéreningens nuvarande stadgar 25 § ska Aarsstdmma hallas
arligen foére december mdnads utgdng. Enligt 26§ ska medlemmar som
vill lamna férslag till stdmma anmila det till styrelsen fore
oktober manads utgang eller inom senare tidpunkt som styrelsen kan

bestamma.

Problemstadllning

FOéreningen hdller arligen A&rsstdmma under oktober manad. Med
anledning av att tiden att l&mna férslag till stamma enligt
nuvarande stadgars lydelse strdcker sig utdver den tid di Arsstimma
arligen halls &r nuvarande stadgar inte férenliga med
Bostadsrattslagens krav pa medlemmars mdéjlighet att ldmna motioner
och kallelse till arsstdmma. Nuvarande ordning leder till att
medlemmar har ratt att ldmna motioner efter stdmman. Fé&r det fall
att motioner lamnas in efter stdmman maste extra féreningsstamma
hallas. Att halla flera féreningsstidmmor per &r leder till oldgenhet

och kostnader fér fdreningen.

Fér andring av bostadsrittsfdrenings stadgar kravs att samtliga
rdéstberdttigade medlemmar &r O&verens. Alternativt behdver beslut om
andring av stadgarna fattas vid tvd p& varandra f&ljande
féreningsstédmmor. Fragan om &ndring av stadgarna kommer att tas upp
till omrdstning pd féreningsstdmman den 17 oktober k1l 18.30.
Styrelsen avser att darefter kalla till extra fdéreningsstimma for

ytterligare omrdstning.

Foéreslagen lydelse

Styrelsen féresldr att tidpunkterna f£6r nir foéreningsstdmma och
motioner ska lémnas in ska &ndras. Styrelsen féresldr att
féreningsstamman ska besluta att &ndra lydelsen av stadgarnas 25 och
26 §§ enligt fdljande.

25 § Ordinarie fdreningsstédmma ska hdllas 4rligen fdre november

manads utgang.



26 § Medlem som &nskar lamna foérslag till sté&mma ska anmila detta
till styrelsen fdre augusti mdnads utgdng eller inom senare tid som

styrelsen kan komma att bestamma.

/Styrelsen
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Arsredovisning

Bostadsrattsféreningen
Tallkronan

Styrelsen far hdarmed avge arsredovisning for rakenskapséret 1 juli 2010 - 30 juni 2011.

Forvaltningsberdttelse

Féreningens dndamal
Féreningen har till &ndamal att frdmja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegrénsning.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsféreningen registrerades 1993-09-16. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2007-07-06 och
nuvarande stadgar registrerades 1994-01-20 hos Bolagsverket.

Fakta om var fastighet
Féreningens fastighet har forvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Forvarv Kommun
Sicklaén 84:8 1964 Nacka
Sickladbn 84:9 1964 Nacka

Fastigheterna ar fullvardesforsdkrade genom IF.
Ansvarsforsakring ingar for styrelsen.

Byggnadernas uppvarmning &r fjarrvarme.
Byggnadsar och ytor
Fastigheten bebyggdes 1962 - 1964 och bestar av 1 flerbostadshus.

Fastigheternas vardear ar 1962.

Byggnadens totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 9099 kvadratmeter, varav 8808 kvadratmeter utgdr lagenhetsyta och
291 kvadratmeter utgér lokalyta.

Lagenheter och lokaler
Foreningen upplater 145 ldgenheter med bostadsrétt och 1 lokal med hyresratt.

Lagenhetsférdelning:

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5rok  >5rok

i
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I lokalen bedrivs foljande verksamheter:
Verksamhet

Konsultverksamhet

Foreningen ar frivilligt momsregistrerad avseende verksamhetslokaler.

Byggnadernas tekniska status
Nedanstaende &tgarder har genomforts eller planeras:

Brf Tallkronan
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Genomford atgard Ar

Stambyte 2006 - 2009

Forvaltning

Avtal Leverantor

Teknisk férvaltning Egen

Lagenhetsforteckning SBC Sveriges BostadsrattsCentrum AB
Ekonomisk forvaltning SBC Sveriges BostadsrattsCentrum AB
Kabel-TV ComHem

Bredband och fast telefoni Bredbandsbolaget

Medlemmar

Antalet medlemslagenheter i féreningen ar 145 st.
Av foreningens medlemsldgenheter har 16 &verlatits och 1 har upplatits under dret.

Overlatelse- och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av séljare.

Styrelsen

Styrelsen har haft féljande sammansattning:
Susanna Wang Ordférande
Michael Dang Ledamot
Karl Erik Persson Ledamot
Fredrik Arnryd Ledamot
David Hans Lindeen Ledamot
Mikael Tanndal Suppleant

UIf Petrini ordférande fram till maj 2011 eftertrddare dr Susanna Wang.
Styrelsen har under aret avhallit 12 protokollférda sammantraden.

Revisorer
Ralf Toresson Ordinarie Extern R Toresson Revbyra AB
Bengt Rydberg Ordinarie Intern

Valberedning

Carl Johan Wallin Sammankallande
Bo Stjernbring

Alva Klum

Stammor
Ordinarie foreningsstamma hélls 2010-10-18.

visentliga hdndelser under rdkenskapsaret och utforda underhallsarbeten:
Ombyggnad av gamla expeditionslokalen fardigstélldes om en ny lagenhet uppléts.
Projektering av ny anldggning for hushallssopor.

Byte av bastuaggregat.

e’
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Breddning av barnvagnsramp i trappa 47-53.
Portarna 41, 43 och 45 upprustades.

Ny belysning kallargdngar och vindsutrymmen.
Ny slant nedanfér hus 47 iordningsstalldes.

Brf Tallkronan
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Borttagning av gamla expeditionskarl pa vinden hus 45, nytt kérl i undercentral.

Véasentliga handelser efter rdkenskapsarets slut och planerade stérre underhallsarbeten:

Anldggningen f&r hantering av hushallssopor togs i bruk.

Foreningens ekonomi
Férdelning intakter och kostnader:

Intdktsférdelning 2010
Ovriga
intakter Hyror
2% 4%

Arsavgifter

Kostnadsférdelning 2010

Kapital-
xom:u_mam« Reparationer
Avskrivning- 9% =\ 9%

ar
1%

94%

Intékter per kvadratmeter

Hyror 749 kr
Arsavgifter 573 kr
Ovriga intakter 11 kr

Taxebundna
kostnader
33%
Ovrig drift
34% ‘Wmmzm:ma‘
skatt
: A%
Kostnader per kvadratmeter
Reparationer 50 kr
Taxebundna kostnader 172 kr
Fastighetsskatt 22 kr
Ovrig drift 177 kr
Avskrivningar 60 kr
Kapitalkostnader 45 kr

Ytuppagifter enligt taxeringsbesked, 8808 kvm bostéder och 291 kvm lokaler

Nyckeltal 10/11 09/10 08/09
Arsavgift/kvm bostadsrattsyta 573 528 515
Lan/kvm bostadsrattsyta 2044 2 044 2044
Elkostnad/kvm totalyta 24 23 26
Vérmekostnad/kvm totalyta 105 11 107
Vattenkostnad/kvm totalyta 28 27 24

Skatter och avgifter

Hyreshus har fatt nya taxeringsvarden vid fastighetstaxeringen 2010, och dessa varden géller fram till nasta

fastighetstaxering som sker 2013.

Fér hyreshus blir avgiften 1 277 kronor per bostadsldgenhet, dock hdgst 0,4 procent av taxeringsvérdet fér bostadshuset

med tillhérande tomtmark.

Skatteverket har aterkallat sitt tidigare staliningstagande, daterat 2007-11-07, angdende rénteintakter i
privatbostadsforetag. Dérav utgdr ingen skatt pa ranteinkomster som kan anses vara hanférlig till féreningens fastighet

fran och med 2011 ars taxering.

Sida 3

av 12

e

AP 74



Brf Tallkronan
714000-1533

Dispositionsforslag

Till féreningsstdmmans férfogande star féljande medel:

arets resultat 583 737
balanserad vinst fére reservering/ianspraktagande yttre fond 6 609 027
reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar ~-200000
summa balanserat resultat/ansamlad forlust 6 992 764

Styrelsen féreslar att medlen disponeras sa:
att i ny rakning Sverfors 6 992 764

Betriffande féreningens resultat och stélining i Svrigt hanvisas till féljande
resultat- och balansrakning med noter.

Vad
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RESULTATRAKNING
1 JULI - 30 JUNI

RORELSENS INTAKTER
Arsavgifter och hyror Not 1
Ovriga rorelseintakter

RORELSENS KOSTNADER Not 2
Fastighetskostnader

Reparationer

periodiskt underhall

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader

Fastighetsskatt

Ovriga férvaltnings- och rérelsekostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

RORELSERESULTAT

RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER
Ranteintakter

Rantekostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER
SKATT

Statlig inkomstskatt

ARETS RESULTAT
(v

2010-2011

5264218
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-265 194
-340 585
-118 560
-1 564 556
-480 886
-193 146
-346 312
-519 256
546652
-4 375 147

988 494

5227
-409 984

-404 757

583 737

583 737

2009-2010

4872423

" 4941 167

-233723
-480 248
-830 484

-1 614 364
-547 858
-196 618
-218 453
-535 587
-546 652

-5 203 987

-262 821

2624
-231741

-491 938

5%
-596

-492 534
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Byggnader och mark

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
OMSATTNINGSTILLGANGAR

KORTFRISTIGA FORDRINGAR
Avgifts- och hyresfordringar
Skattefodringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader

KASSA OCH BANK
Kassa, PlusGiro och bank
SBC klientmedel i SHB

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

o

Not 3

Not 4

Sida 6 av 12

2011-06-30 2010-06-30
35350155 35896807
35 350 155 35 896 807
35 350 155 35 896 807
0 12522

151 402 0
732 5954

162 202 151 943
314 336 170 419

2 023 203 360 615
1403 026 1114 001
3426 229 1474 616
3 740 565 1645 035
39 090 720 37 541 842
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall

Not 5

Not 6

Fritt eget kapital
Balanserad vinst
Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER

Skulder till kreditinstitut Not 7

KORTFRISTIGA SKULDER
Leverant&rsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader
Férutbetalda avgifter och hyror

Not 8

SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH
SKULDER

stallda sakerheter
Uttagna fastighetsinteckningar
Ansvarsfoérbindelser

")\

Not 7

2011-06-30

1156 242
10 386 604
1710939

"~ 13253785

6 409 027
583737
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6992 764
20 246 549

18 000 000
18 000 000

116 739
55 963
46 658

161 546

39 090 720

20 000 000
inga

2010-06-30

1148702
8 879 144
2327 939

12355 785

6 284 561
-492 534

5792 027

18 147 812

18 000 000

18 000 000

654 371
142 747
88 900
98 245
409 767

1394030

37 541 842

20 000 000
inga
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer
Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Redovisningsprinciper .
Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad.

Samma redovishings- och vérderingsprinciper har anvénts som féregdende ar. Féreningens fond fér yttre underhall
redovisas i enlighet med Bokfdringsndmndens allmanna rad (BFNAR 2003:4).

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inte annat anges. Avskrivningar p& anldggningstillgangar
enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvardet och berdknad nyttjiandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i
procent tilldmpas.

2010-2011 2009-2010
AVSKRIVNINGAR
Byggnader 1,5 % 1,5 %

Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de berdknas inflyta.

Not 1 2010-2011 2009-2010

ARSAVGIFTER OCH HYROR

Arsavgifter 5 046 198 4 648 005

Hyresintakter _...218020 224418
5264 218 4872 423

Not 2

RORELSENS KOSTNADER

Fastighetskostnader

Fastighetsskotsel gard entrepr 0 9721

Fastighetsskétsel gérd bestall 131197 30315

Snéréjning/sandning 36 896 96 113

Hissbesiktning 2646 5325

Myndighetstillsyn 0 5417

Bevakning 3838 3661

Gard 74 700 70 894

Serviceavtal 5417 5325

Forbrukningsmateriel 10 500 - 6953

265 194 233723

Sida 8 av 12




Brf Tallkronan
714000-1533

Reparationer

Fastighet férbattringar 7 569 0
Brf Lagenheter 35 365 23434
Gemensamma utrymmen 0 100
Tvattstuga 54 171 9 888
Bastu/pool 5829 0
Entré/trapphus 23 886 0
Las 2127 3924
WS 86 335 354 240
Varmeanlaggning/undercentral 0 1 865
Ventilation 0 29 687
Elinstallationer 27 445 12 313
Tele/TV/Kabel-TV/porttelefon 0 3397
Bredband 0 1729
Hiss 10 845 2204
Balkonger/altaner 4992 0
Mark/gard/utemiljoé 43 860 4671
Garage/parkering 3735 198
Vattenskada ] 34 425 32 596
340 585 480 248
Periodiskt underhail
Lokaler 0 817 879
,, Gemensamma utrymmen 118 560 0
| Stambyte 0 12 605
| 118 560 830 484

Taxebundna kostnader

El 215732 211029
Vérme 951 598 1014 150
Vatten 252729 242 187
| Sophamtning/renhallning 138 034 124 617
| Grovsopor  b4e2 22 380
| 1564 556 1614 364
| Ovriga driftskostnader
Forsakring 59 485 193 859
Sjalvrisk 0 42 800
Kabel-TV 145 528 104 475
Bredband - 275874 206 724
480 886 547 858
Fastighetsskatt/Kommunal avgift 193 146 196 618
U~
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Ovriga férvaltnings- och rorelsekostnader

Tele och datakommunikation 1956 2 689
Juridiska atgdrder 44 090 9 880
Revisionsarvode extern revisor 20760 19513
Foreningskostnader 6 027 7 142
Styrelseomkostnader 0 156
Forvaltningsarvode 147 667 145 730
Forvaltningsarvoden 6vriga 4077 5632
Administration 8747 11372
Korttidsinventarier 51599 1495
Konsultarvode 53 609 7 064
Medlemsavgift SBC ek for 7780 ] 7780

346 312 218 453

Féljande ersattningar har utgatt

Styrelse och internrevisor 127 400 139 540
Loner och arvoden 261625 263 027
Kostnadsersattningar och naturaférmaner 0 2 205
Sociala kostnader 130231 130 815
519 256 535 587
Avskrivningar
Byggnad 546652 546652
546 652 546 652
TOTALT RORELSENS KOSTNADER 4 375 652 5203 987
Not 3 2011-06-30 2010-06-30

BYGGNADER OCH MARK
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid &rets borjan 36443459 36443 459
Utgaende anskaffningsvirde 36 443 459 36 443 459

|
|

Ackumulerade avskrivningar enligt plan byggnader

| Vid arets bérjan -546 652 0
Avrets avskrivningar enligt plan  -b46652 -546 652
Utgaende avskrivning enligt plan -1 093 304 -546 652
Planenligt restvérde vid arets slut 35 350 155 35 896 807

Taxeringsvarde

Taxeringsvérde byggnad 59 025 000 49 086 000
Taxeringsvdrde mark 30320000 27 745 000
89 345 000 76 831 000
Fastighetens taxeringsvérde ar uppdelat enligt
foljande
Bostader 88 000 000 74 000 000
Lokaler 1345000 23831000
,C( 89 345 000 76 831 000
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Not 4
FORUTBETALDA KOSTNADER
Forsakring
Kabel-TV
Bredband
Not 5
EGET KAPITAL
Belopp vid

arets utgang
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 1156 242
Upplatelseavgifter 10 386 604
Fond for yttre underhall enligt not nedan 1710939
Summa bundet eget kapital 13 253 785
Fritt eget kapital
Balanserad vinst 6 409 027
Arets resultat 583737
Summa fritt eget kapital 6 992 764
Summa eget kapital 20 246 549
Not 6

FOND FOR YTTRE UNDERHALL

Vid arets borjan

Reservering enligt stadgar
lanspraktagande enligt stdmmobeslut
Vid arets slut

Not 7 Réntesats
SKULDER TILL KREDITINSTITUT 2011-06-30
Swedbank Hypotek AB 2,380 %
Swedbank Hypotek AB 2,160 %

Summa skulder till kreditinstitut

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut
pA—
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2011-06-30 2010-06-30

56 316 48 222

37 121 34 825

68765 68896

162 202 151 943

Disposition av

féregaende ars

resultat enl
Férandring stdammans Belopp vid
under aret beslut arets ingang
7 540 0 1148702
1507 460 0 8 879 144
-617 000 - 0 2327939
898 000 0 12 355 785
617 000 -492 534 6284 561

583737 492 534 492 534

1200 737 0 5792027
2098 737 0 18 147 812

2009-2010 2008-2009

2327 939 2127 939

200 000 200 000

-817 000 0

1710939 2 327 939
Belopp Belopp Villkors-
2011-06-30 2010-06-30 andringsdag
1 000 000 1 000 000 rorlig ranta
17 000 000 17 000 Q00 rorlig ranta

18 000 000 18 000 000

0 o 0

18 000 000 18 000 000




Not 8

UPPLUPNA KOSTNADER
El

Varme

Extern revisor

Ranta

5

N

z&_x%%: 1L, 9 0

N\ (
—\

Michael Dang
Ledamot -

8 o
P / %\W
<arkErik Persson

Ledamot

ﬁ\@“

§

<qum.$m_N:mJnﬁm lse har lamnats den

2011-06-30 2010-06-30
12314 7 552

37 957 38 813

16 000 15 000

95 275 36 880

161 546 98 245

o y a@%

Fredrik Arf ryd

Ledamot

N

—

Ledamot

201

S
engt xv\acmq%

Intern revisor
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David Hans Lindeen
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